

Cenová nabídka

reko. střechy Plavecký bazén Litvínov

Dodavatel :

Miškovič Vladimír
 Mlýnská 85 , 43542 Litvínov
 IČ: 74313011
 mob : 603109995

Odběratel :

Sportas s.r.o.
 Jiráskova 413
 43601 Litvínov

Označení dodávky	Jedn.	Množství	Jedn.cena	Cena	DPH
demontáž stavajícího oplechování	bm	368	45,00 Kč	16 560,00 Kč	21 %
demontáž hromosvodu	m2	956,73	10,00 Kč	9 567,30 Kč	21 %
oprava stavajici krytiny	m2	380	246,00 Kč	93 480,00 Kč	21 %
montáž hromosvodu včetně revize a mat.	kpl	1	143 688,00 Kč	143 688,00 Kč	21 %
očištění celkové plochy	m2	956,73	10,00 Kč	9 567,30 Kč	21 %
dodání a montáž geotextílie 300g/m2	m2	1100	47,50 Kč	52 250,00 Kč	21 %
dodání a montáž PVC folie 1,5mm ,dekpl.	m2	1100	471,30 Kč	518 430,00 Kč	21 %
dodání a montáž ,viplanil roh vnější	bm	200	191,20 Kč	38 240,00 Kč	21 %
dodání a montáž ,viplanil roh vnitřní	bm	200	191,20 Kč	38 240,00 Kč	21 %
dodání a montáž ,viplanil stěnová lišta	bm	80	201,00 Kč	16 080,00 Kč	21 %
dodání a montáž ,viplanil závětrná lišta	bm	200	393,00 Kč	78 600,00 Kč	21 %
dodání a montáž ,viplanil okapnice	bm	110	378,00 Kč	41 580,00 Kč	21 %
dodání a montáž střešní vpusti pvc	ks	9	2 951,00 Kč	26 559,00 Kč	21 %
dodání a montáž ,polys. 100S,tl. 50mm.	m3	48	0,00 Kč	310 589,00 Kč	21 %
opracování detailů a prostupu	ks	56	250,00 Kč	14 000,00 Kč	21 %
spojovací materiál	kpl	1	0,00 Kč	45 269,00 Kč	21 %
dodání a montáž okapních svodů	bm	92	372,00 Kč	34 224,00 Kč	21 %
		0	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %
Sleva na celkové dílo		0	0,00 Kč	-80 000,00 Kč	21 %
		0	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %
		0	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %
		0	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %
		0	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %
		0	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %
		0	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %
		0	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %
		0	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %
		0	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %
		0	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %
přesun hmot	kpl	1	0,00 Kč	14 652,00 Kč	21%
doprava ,autojeřáb	kpl	1	0,00 Kč	22 000,00 Kč	21%
zajištění staveniště	kpl	1	0,00 Kč	10 000,00 Kč	21%
likvidace odpadu na celio	kpl	1	0,00 Kč	8 500,00 Kč	21%
zajištění staveniště stavební výtah	kpl	1	0,00 Kč	30 000,00 Kč	21 %
Celkem bez daně				1 492 075,60 Kč	
Celkem DPH 21%				313 335,88 Kč	
Celkem k úhradě				1 805 412,00 Kč	